
Глава муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

(Глава Тихвинского района) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 22 июня 2021 г.     № 01-41-м 
 
 
Об утверждении состава Комиссии 
по награждению наградным знаком 
муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области 
«За трудовую доблесть» 
 
 
С целью организации постоянной работы по чествованию передовиков производств 
и лучших работников в различных профессиональных сферах в Тихвинском районе, 
в соответствии с Положением о наградном знаке муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области «За трудовую доблесть», 
утверждённым Постановлением главы Тихвинского района от 24.05.2021 г. № 01‑36‑м, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить состав Комиссии по награждению наградным знаком муниципального 
образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области «За трудовую 
доблесть» (приложение). 
2. Опубликовать постановление с приложением в газете «Трудовая слава» и обнародовать 
на официальном сайте Тихвинского района. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области       А.В. Лазаревич 



Приложение 
к постановлению главы 

Тихвинского района 
от 22 июня 2021 г. № 01‑41-м 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по награждению наградным знаком 

муниципального образования Тихвинский муниципальный район 
Ленинградской области 
«За трудовую доблесть» 

 
Председатель Комиссии 

Лазаревич А. В. • глава Тихвинского района 

Сопредседатель Комиссии 

Наумов Ю. А. • глава администрации Тихвинского района 

Заместитель председателя Комиссии 

Смирнов С.В. • советник главы Тихвинского района по взаимодействию со 
СМИ 

Секретарь Комиссии 

Бурушкова Л. Ю. • заведующий отделом муниципальной службы, кадров и 
спецработы администрации Тихвинского района 
(по согласованию) 

Члены Комиссии 

Гребешкова И. В. • заместитель главы администрации Тихвинского района по 
социальным и общим вопросам (по согласованию) 

Моданова С. В. • председатель Общественной палаты Тихвинского района 

Пагольский В. В. • председатель постоянной комиссии совета депутатов 
Тихвинского городского поселения по законодательству, 
местному самоуправлению и межмуниципальному 
сотрудничеству  

Шорохов Ю. И.  • депутат совета депутатов Тихвинского района 

 


